APPLICAZIONI (TIPICHE)
Abbigliamento, Calzature, Guanti, Cappelli a Maglia,
ecc., richiedono alti livelli di elasticità (STRETCH)
PERFORMANCE
COMPOSIZIONE FIBRE
INFIAMMABILITÀ
DATI TECNICI (QUANTITÀ TIPICHE)
GUIDE DI COSTRUZIONE

rappresentante commerciale HEAT-MX™ assegnato alla vostra regione. È consigliato di evitare alte temperature e alta
pressione durante la manifattura per ottenere la miglior performance.
MERCI fatte con i prodotti isolanti HEAT-MX™ possono essere lavati a casa e/o a secco. È consigliato di seguire le
istruzioni fornite dai manifattori e dalle marche individuali.
Tecnologia Proprietaria LRTD™ (Long Range Thermal
Dynamics) per calore
Livello più alto di elasticità
Resistente all’acqua / Controllo umidità
Resistente all’aria fredda, risparmio aria calda
Risparmio calore anche da bagnato
Facile Manutenzione (Lavaggio a casa, ecc)
        TEST METHODS:
             Thickness: ASTM D 5736  @ 0.002 psi,  CLO: ISO11092:2014, WVTR: ASTM E96/E96M-16
Thickness
Product Code Inch cm CLO
HMX-CR40 40 HMX-CRS55/HMX-CRD70 60/152 0.16 ~ 0.20 0.4 ~ 0.5 0.8 ~ 1.0
HMX-CR60 60 HMX-CRS75/HMX-CRD90 60/152 0.20 ~ 0.24 0.5 ~ 0.6 1.2 ~ 1.5
HMX-CR80 80 HMX-CRS95/HMX-CRD110 60/152 0.24 ~ 0.31 0.6 ~ 0.8 1.5 ~ 1.7
HMX-CR100 100 HMX-CRS115/HMX-CRD130 60/152 0.31 ~ 0.39 0.8 ~ 1.0 1.7 ~ 2.0
HMX-CR150 150 HMX-CRS165/HMX-CRD180 60/152 0.47 ~ 0.59 1.2 ~ 1.5 2.2 ~ 2.5
HMX-CR200 200 HMX-CRS215/HMX-CRD230 60/152 0.63 ~ 0.71 1.6 ~ 1.8 2.9 ~ 3.2
** 'S' represents Single scrim and 'D' represents Double scrim.
*** Other weight products, e.g., 200gsm+ available up on request. Ask your sales representative for more details
* All data presented above may vary.  Contact your sales representative for more details.
Basis
Weight
(gsm) Product Variations
Roll Width
(in/cm)
Thickness
Product Code Inch cm CLO
HMX-STR60 60 60/152 0.12 ~ 0.20 0.3 ~ 0.5 0.8 ~ 1.0
HMX-STR100 100 60/152 0.20 ~ 0.35 0.7 ~ 0.9 1.1 ~ 1.3
HMX-STR120 120 60/152 0.35 ~ 0.43 0.9 ~ 1.1 1.5 ~ 1.7
HMX-STR150 150 60/152 0.51 ~ 0.59 1.3 ~ 1.5 1.8 ~ 2.0
** 150gsm+ weight products available up on request.  Ask your sales representative for more details.
Basis Weight
(gsm)
Roll Width